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3. KVALIFIKACIJSKI TURNIR 

 

  



VODSTVO TEKMOVANJA 

 

SODNIKI NA LINIJI: 

KOSTANJEVEC ZLATKO - DS P00055 

SIMEON GÖNC – DS P00037 

GRIL MARJAN – DS P00057 

PEŠAKOVIĆ UROŠ – S P01896 

PEŠAKOVIĆ MATEJA – S P01893 

 

DELEGIRANI SODNIK SZS: 

GOLOB PETER - ISSF B 5779 

 

VODJA TEKMOVANJA: 

SIMONIČ FRANC 

 

PRIJAVE: 

ŠIMENKO ROBERT 

KOLEDNIK MIRAN 

 

OBDELAVA REZULTATOV: 

POTOČNIK MATIJA 

VERŠIČ ROK 

 

  



 

  

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 Potočnik Grega 10640 SD Dušan Poţenel Rečica pri Laškem 98 98 100 98 96 99 589

2 Kocbek Gorazd 10018 SD Janko Jurkovič Videm 98 97 99 98 97 98 587

3 Gotovina Gregor 11600 SD Olimpija 97 98 95 98 99 98 585

4 Barič Matic 10437 SD Grosuplje 98 98 98 95 97 98 584

5 Pirih Maj 11505 SD Olimpija 96 96 98 98 96 98 582

6 Černi Mitja 11586 SD Gančani 96 99 95 98 99 94 581

7 Robnik Rajko 10056 SD Mesto Ljutomer 97 98 96 98 99 92 580

8 Šumak Jan 30088 SD Kovinar Ormoţ 97 98 100 97 96 92 580

9 Ravnikar Viljem 10119 SD Dušan Poţenel Rečica pri Laškem 98 95 96 94 97 99 579

10 Maučec Gregor 10048 SD Štefan Kovač Turnišče 95 99 94 97 96 98 579

11 Ziško Dušan 10498 SD "Koloman Flisar" Tišina 98 95 96 96 95 98 578

12 Verbančič Denis 10967 SD Gančani 96 97 94 95 96 97 575

13 Šuštar Jani 11117 SD Ţelezniki 94 93 95 98 96 97 573

14 Mohorko Uroš 30046 SD Kidričevo 95 96 97 97 94 90 569

15 Lisec Sebastian 10407 SD Rudnik Hrastnik 94 94 95 94 95 96 568

16 Horvat Marjan 10165 SD Janko Jurkovič Videm 94 95 94 94 98 89 564

17 Vočanec Stiven 10084 SD Kovinar Ormoţ 94 91 93 96 94 94 562

18 Maučec Avguštin 12810 SD Štefan Kovač Turnišče 96 95 90 92 92 96 561

19 Travnik Tomaţ 10200 SD Predoslje 94 93 94 90 96 94 561

20 Lampreht Bojan ml. 30076 SD Vrhnika 93 91 95 94 95 93 561

21 Umnik Jani 10187 SD Predoslje 91 95 92 93 95 92 558

22 Fevţer Martin 10147 SD Slovenske Konjice 94 90 92 95 89 97 557

23 Pevec Teodor 10372 SD Tovarne Sladkorja Ormoţ 93 94 91 93 94 91 556

24 Stanič Andrej 10083 SD Kovinar Ormoţ 91 92 97 94 91 90 555

25 Rot Dane 11008 SD Predoslje 94 91 89 95 87 92 548

26 Kriţanič Anton 10059 SD Mesto Ljutomer 90 94 90 88 92 90 544

27 Špindler Dušan 10432 SD Mesto Ljutomer 90 93 89 88 89 88 537

28 Jeram Josip 10618 SD Celje 91 87 88 88 88 85 527

29 0

30 Mohorič Matej 10348 SD Gorjanci DNS

31 Mohorič Hanzi 10626 SD Gorjanci DNS

32 Slanšek Bogdan 10494 SD Okrogar Skvarča DNS

33 Maučec Uroš 10786 SD Štefan Kovač Turnišče DNS

3. KVALIFIKACIJSKI TURNIR                        

ZRAČNA PUŠKA ČLANI



  

Ekipno zračna puška člani 
  

          

          1 Ekipa: SD Kovinar Ormož 
       

 

  

 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 

10083 Stanič Andrej 91 92 97 94 91 90 555 

 

10084 Vočanec Stiven 94 91 93 96 94 94 562 

 

30088 Šumak Jan 97 98 100 97 96 92 580 

        
276 1697 

          

          2 Ekipa: SD Predoslje 
       

 

  

 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 

10187 Umnik Jani 91 95 92 93 95 92 558 

 

10200 Travnik Tomaţ 94 93 94 90 96 94 561 

 

11008 Rot Dane 94 91 89 95 87 92 548 

        
278 1667 

          

          3 Ekipa: SD Mesto Ljutomer 
       

 

  

 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 

10056 Robnik Rajko 97 98 96 98 99 92 580 

 

10059 Kriţanič Anton 90 94 90 88 92 90 544 

 

10432 Špindler Dušan 90 93 89 88 89 88 537 

        
270 1661 

 

  



 

 

 

  

Ekipno zračna puška članice 

        

  

        
  

1   SD FLV Hotinja vas 
     

  

 

  

 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno   

 

20042 Grabnar Tina 94 90 99 95 378   

 

20119 Pufič Klavdija 96 99 99 95 389   

 

40021 Razboršek Teja 98 96 98 95 387   

      
285 1154   

 

  

Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Majstorović Jelica 1987 20142 SD Grosuplje 100 99 96 98 393

2 Muhič Ţiva 1993 40054 SD Postojna 98 97 97 99 391

3 Pufič Klavdija 1980 20119 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 96 99 99 95 389

4 Razboršek Teja 1993 40021 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 98 96 98 95 387

5 Juvan Nina 1992 40034 SD Olimpija 96 97 96 96 385

6 Grabnar Tina 1976 20042 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 94 90 99 95 378

7 Lisec Jasmina 1983 20059 SD Rudnik Hrastnik 95 95 94 94 378

8 Vogrinčič Bianka 1992 40014 ŠD Črenšovci 94 91 92 97 374

9 Muhič Barbara 1991 40046 SD Tovarne Sladkorja Ormoţ 95 92 91 95 373

10 Mele Vesna 1951 20058 SD Tovarne Sladkorja Ormoţ 92 90 92 97 371

11 Golob Irena 1970 20159 SD Slovenske Konjice 92 87 90 89 358

12 Stanković Tanja 1993 40022 SD Gorjanci DNS

13 Dvoršak Ţiva 1991 40044 SD Olimpija DNS

14 Rebernik Polona 1993 11720 SD Predoslje DNS

3.KVALIFIKACIJSKI TURNIR ČLANICE PUŠKA



 

 

 

 

 

  

Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Habjanič Melanie 1994 60048 SD Kovinar Ormoţ 100 95 99 97 391

2 Vernik Petra 1994 60052 SD Kovinar Ormoţ 97 97 98 98 390

3 Jerovšek Klavdija 1996 12610 SD Grosuplje 98 98 98 94 388

4 Napret Mateja 1996 80134 SD Rudnik Hrastnik 93 97 99 92 381

5 Kuharič Urška 1994 60008 SD Kovinar Ormoţ 93 93 97 96 379

6 Lukić Suzana 1998 80027 SD Trzin 92 97 96 94 379

7 Praprotnik Neţa 1997 80086 SD Trzin 94 95 92 97 378

8 Černi Tamara 1996 12589 SD Gančani 91 95 93 96 375

9 Vogrinčič Mihaela 1995 60012 ŠD Črenšovci 93 95 91 95 374

10 Bučak Nastja 1997 80012 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 90 97 93 94 374

11 Strnad Adrijana 1997 12620 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 92 92 96 92 372

12 Kaučič Sandra 1998 80045 SD Mesto Ljutomer 95 92 95 90 372

13 Markelj Vesna 1997 80003 SD Ţelezniki 92 92 90 97 371

14 Špindler Nuša 1998 80036 SD Mesto Ljutomer 92 95 92 92 371

15 Kačič Jana 1994 11915 SD Dušan Poţenel Rečica pri Laškem94 91 91 91 367

16 Ţalik Melisa 1998 80074 SD "Koloman Flisar" Tišina 90 91 94 90 365

17 Smrekar Klara 1998 13045 SD Gorjanci DNS

18 Kastelic Ines 1994 20105 SD Gorjanci DNS

3.KVALIFIKACIJSKI TURNIR MLADINKE PUŠKA

Ekipno zračna puška mladinke

1 SD Ormož

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

60008 Kuharič Urška 93 93 97 96 379

60048 Habjanič Melanie 100 95 99 97 391

60052 Vernik Petra 97 97 98 98 390

291 1160



 

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 Kelenc Ţan 70430 ŠD Črenšovci 100 98 96 95 99 100 588

2 Ţalik Tadej 11780 SD Štefan Kovač Turnišče 98 96 95 96 95 99 579

3 Pernat Aleš 50097 SD Kidričevo 97 95 97 98 96 95 578

4 Draškovič Aljoša 50099 SD Štefan Kovač Turnišče 94 93 94 100 97 95 573

5 Petelinek Jakob 12406 SD Slovenske Konjice 96 97 94 96 96 93 572

6 Nagy Jan 70095 ŠD Črenšovci 94 95 97 96 91 97 570

7 Kandare Erik 12025 SD Cerknica 93 94 97 97 93 94 568

8 Škafar Matjaţ 70505 ŠD Črenšovci 93 93 94 96 97 94 567

9 Matavţ Mitja 12330 SD Dolič 94 95 93 95 96 93 566

10 Kolenc Jan 70072 SD Grosuplje 89 98 96 91 96 94 564

11 Radosavljevič Uroš 50150 SD Postojna 96 88 95 93 95 94 561

12 Privšek Luka 12233 SD "Celjska četa" Mala Breza 91 92 91 94 90 96 554

13 Kanovnik Anţe 12084 SD Dolič 90 96 89 93 95 89 552

14 Senič Aljaţ 11994 SD Dolič 95 90 93 86 92 88 544

15 Šuperger Amadej 12853 SD Slovenske Konjice 89 91 92 86 90 93 541

16 Dragičevič Ţan 30003 SD Predoslje 91 89 92 89 92 84 537

17 Hribernik Urban 70169 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 91 90 90 88 83 88 530

18 Keber Matej 70543 SD Slovenske Konjice 83 84 89 88 89 78 511

19 0

20 Redek Grega 70053 SD Gorjanci DNS

21 Tement Jan 12056 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS

3.KVALIFIKACIJSKI TURNIR                                     

ZRAČNA PUŠKA MLADINCI



 

 

  

Ekipno zračna puška mladinci

1 Ekipa: SD Črenšovci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

70095 Nagy Jan 94 95 97 96 91 97 570

70430 Kelenc Ţan 100 98 96 95 99 100 588

70505 Škafar Matjaţ 93 93 94 96 97 94 567

291 1725

2 Ekipa: SD Dolič

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12084 Kanovnik Anţe 90 96 89 93 95 89 552

11994 Senič Aljaţ 95 90 93 86 92 88 544

12330 Matavţ Mitja 94 95 93 95 96 93 566

270 1662

3 Ekipa: SD Slovenske Konjice

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12406 Petelinek Jakob 96 97 94 96 96 93 572

12853 Šuperger Amadej 89 91 92 86 90 93 541

70543 Keber Matej 83 84 89 88 89 78 511

264 1624



 

 

 

 

  

Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Dobravec Petra 1970 11172 SD Ţelezniki 95 92 96 93 376

2 Raušl Majda 1974 20054 SK Ptuj 93 94 90 95 372

3 Kolman Mojca 1991 40005 SD Marok Sevnica 92 92 91 93 368

4 Dimec Alenka 1985 20108 SD Mroţ Velenje 92 89 90 95 366

5 Prezelj Irena 1967 20014 SD Ţelezniki 93 87 93 91 364

6 Suljič Sabina 1979 20009 SD Mroţ Velenje 91 91 89 91 362

7 Levanič Mateja 1988 20181 SD Kovinar Ormoţ 90 92 93 83 358

8 Črešnik Leopoldina 1952 20196 SD Dolič 86 89 83 90 348

9 Oblak Urška 1976 20136 SD Olimpija 82 86 84 87 339

10 Prelec Romana 1988 20182 SD Ţelezniki DNS

3.KVALIFIKACIJSKI TURNIR ČLANICE PIŠTOLA



 

 

 

 

 

  

Priimek in ime Leto roj. koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Kovačič Anuša 1994 60038 SD Marok Sevnica 93 91 96 91 371

2 Tkalec Jagoda 1997 80115 SD Dušan Poţenel Rečica pri Laškem 88 95 90 92 365

3 Ţupanc Vesna 1995 60040 SD Dušan Poţenel Rečica pri Laškem 90 91 81 87 349

4 Prezelj Anja 2000 80040 SD Ţelezniki 86 87 86 89 348

5 Tkalec Vesna 1997 80126 SD Dušan Poţenel Rečica pri Laškem 86 84 91 87 348

M

e

s
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o

3.KVALIFIKACIJSKI TURNIR MLADINKE PIŠTOLA

Ekipno zračna pištola mladinke

1. SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

60040 Ţupanc Vesna 90 91 81 87 349

80126 Tkalec Vesna 86 84 91 87 348

80115 Tkalec Jagoda 88 95 90 92 365

266 1062



 

 

  

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 Kunšek Blaţ 11139 SD Marok Sevnica 96 93 96 96 97 94 572

2 Tkalec Peter 10126 SD Dušan Poţenel Rečica pri Laškem 96 92 93 98 97 94 570

3 Simonič Simon 10098 SD Joţe Kerenčič Miklavţ 93 95 96 94 95 94 567

4 Venta Kevin 30061 SD Kovinar Ormoţ 94 92 95 96 96 92 565

5 Ljubič Cvetko 10093 SD Slovenske Konjice 93 94 93 96 92 96 564

6 Hodţić Emerik 10426 SD Kovinar Ormoţ 96 93 94 94 93 92 562

7 Simonič Boštjan 10099 SD Joţe Kerenčič Miklavţ 92 96 93 95 94 90 560

8 Miholič Miran 11141 SD Joţe Kerenčič Miklavţ 88 95 93 94 93 95 558

9 Juvan Klemen 11661 SD Marok Sevnica 95 93 94 92 92 92 558

10 Ivanc Franci 10257 SD Grosuplje 92 93 92 92 95 93 557

11 Tomaševič Klemen 11132 SD Ţelezniki 95 88 88 95 97 92 555

12 Vnuk Dominik 10049 SD Štefan Kovač Turnišče 94 91 92 93 93 92 555

13 Balaško Štefan 10052 SD Štefan Kovač Turnišče 93 90 92 93 95 91 554

14 Ivanc Rok 11089 SD Grosuplje 93 93 96 95 86 91 554

15 Repič Roţle 30083 SD Kamnik 94 91 93 92 90 92 552

16 Šterman Renato 10109 SD Mroţ Velenje 90 95 95 90 92 90 552

17 Kranjc Robert 10232 SD Olimpija 86 90 95 95 92 91 549

18 Kontrec Kristijan 11347 SD Postojna 92 95 92 89 90 90 548

19 Vinko Srečko 10213 SD Trzin 94 93 91 91 91 88 548

20 Hadţić Sanel 13232 SD Trzin 89 94 94 87 91 91 546

21 Trstenjak Alojz 10619 SD Joţe Kerenčič Miklavţ 92 91 89 93 91 89 545

22 Habjan Ţiga 11247 SD Grosuplje 93 89 89 85 96 92 544

23 Banovšek Jure 10782 SD Mroţ Velenje 93 91 89 87 90 92 542

24 Mohorko Matevţ 11278 SD Kidričevo 88 89 91 94 90 90 542

25 Repič Marjan 10171 SD Kamnik 90 89 86 92 90 93 540

26 Toplak Tadej 12999 SD Kidričevo 85 92 86 94 93 89 539

27 Ocvirk Marjan 13198 SD "Celjska četa" Mala Breza 89 90 89 91 91 89 539

28 Mohorko Uroš 30046 SD Kidričevo 90 89 90 88 87 85 529

29 Slanšek Bogdan 10494 SD Okrogar Skvarča 88 90 81 89 87 87 522

30 Privšek Cvetko 13196 SD "Celjska četa" Mala Breza 87 88 81 89 87 84 516

31 Stanjko Igor 11012 SD Slovenske Konjice 79 87 90 88 84 87 515

32 Črešnik Alojzij 11318 SD Dolič 80 82 84 88 86 89 509

33 Pintarič Mitja 10854 SD Gorjanci DNS

34 Hudoklin Srečko 11147 SD Gorjanci DNS

35 Bele Mirko 11148 SD Gorjanci DNS

36 Marinček Peter 12982 SD Olimpija DNS

3.KVALIFIKACIJSKI TURNIR                                     

ZRAČNA PIŠTOLA ČLANI



 

  

Ekipno zračna pištola člani

1 Ekipa: SD Jože Kerenčič Miklavž

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10098 Simonič Simon 93 95 96 94 95 94 567

10099 Simonič Boštjan 92 96 93 95 94 90 560

10619 Trstenjak Alojz 92 91 89 93 91 89 545

273 1672

2 Ekipa: SD Grosuplje

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10257 Ivanc Franci 92 93 92 92 95 93 557

11089 Ivanc Rok 93 93 96 95 86 91 554

11247 Habjan Ţiga 93 89 89 85 96 92 544

276 1655

3 Ekipa: SD Kidričevo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11278 Mohorko Matevţ 88 89 91 94 90 90 542

12999 Toplak Tadej 85 92 86 94 93 89 539

30046 Mohorko Uroš 90 89 90 88 87 85 529

264 1610



 

 

II. krog;                        dne:

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 Stojak Sašo 50123 SK Ptuj 94 93 92 95 94 99 567

2 Širec Tadej 70605 SK Ptuj 84 95 92 92 90 94 547

3 Červek Janez 50003 SD Grosuplje 89 88 90 94 90 91 542

4 Šmid Jan 50007 SD Ţelezniki 84 91 87 85 88 92 527

5 Vrhunc Uroš 50008 SD Ţelezniki 90 88 86 88 90 80 522

3.KVALIFIKACIJSKI TURNIR                                     

ZRAČNA PIŠTOLA MLADINCI


